[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26.07.2016 г.     № 53

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов

  В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение Администрация Селезневского сельского поселения

        п о с т а н о в л я е т :

        1. Считать специальными местами для размещения печатных агитационных материалов по выборам кандидатов в депутаты Государственной Думы:

  - доска объявлений, расположенная по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.58 возле здания Администрации Селезневского сельского поселения;

  - доска объявлений, расположенная возле жилого дома №20 по ул.Ленина д.Селезни;

 - в магазинах Велижского РАЙПО: «Березка» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.79, «Продмаг» по адресу: д.Селезни, пер.Ленина, д.5. В магазинах ЧП Гелюх А.Н. «Вечерний» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.81, магазин ЧП Кенжаев Н.Э. «Двина» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.60.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», а также подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, и подлежит размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                    В.П.Новикова